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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-3783
Responded to:  27 November 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
Please provide me with a list of:
1. Every public event (march, demonstration, music or sporting event, etc.,) of which your force was notified in advance by an organiser or other party since 1 January 2023 and up until the date of your response to this request,
1. The date(s) of the event, and 
Unfortunately, I estimate that it would cost well in excess of the current FOI cost threshold of £600 to process your request.  I am therefore refusing to provide the information sought in terms of section 12(1) of the Act - Excessive Cost of Compliance.
To explain, notifications of public events could be received in various ways, such as emails, calls, letters etc. and there is no central recording system. As such, each divisional area would be required to review all correspondence received for the time period stated to extract and note details from any event notifications. 
Furthermore, I can advise Police attendance is not always required at every event we're notified of and as such, notifications of such events may not have been retained. 
To assist, I can advise that Registered Public Processions are publicly available on all local authority websites. For example:
Glasgow City Council: 	All Public Processions
Stirling Council: 	Register of Public Processions
	Previous Public Processions
1. Whether you used live facial recognition (LFR) technology at the event.          
Please clearly state what the event was, for example, a demonstration for Palestine, [team A] v. [team B] rugby match, or a pride march.  
​I can confirm that Police Scotland is not using live facial recognition technology. The information sought is not held by Police Scotland and section 17 of the Act therefore applies.
 
If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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